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CALENDARIO 2025

SPERANZA AGRATE
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA





FEBBRAIO

 1 Sa
 2 Do
 3 Lu
 4 Ma
 5 Me
 6 Gi
 7 Ve
 8 Sa
 9 Do
 10 Lu
11  Ma
1q  Me
13  Gi
14  Ve
15 Sa
 16 Do

 17 Lu
18  Ma
19  Me
20 Gi
21  Ve
22 Sa
23 Do
 24 Lu
25 Ma
26 Me
27 Gi
28 Ve
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PROMOZIONE

GENNAIO

SPERANZA AGRATE
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA





MARZO

 1 Sa
 2 Do
 3 Lu
 4 Ma
 5 Me
 6 Gi
 7 Ve
 8 Sa
 9 Do
 10 Lu
11  Ma
1q  Me
13  Gi
14  Ve
15 Sa
 16 Do

 17 Lu
18  Ma
19  Me
20 Gi
21  Ve
22 Sa
23 Do
 24 Lu
25 Ma
26 Me
27 Gi
28 Ve
29 Sa
30 Do
31  Lu
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UNDER 19 JUNIORES REGIONALE ELITE

FEBBRAIO

SPERANZA AGRATE
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA





APRILE

 1 Ma
 2 Me
 3 Gi
 4 Ve
 5 Sa
 6 Do
 7 Lu
 8 Ma
 9 Me
 10 Gi
 11 Ve
12 Sa
 13 Do
 14 Lu
 15 Ma
 16 Me

 17 Gi
1 8 Ve
19 Sa
20 Do
 21 Lu
22 Ma
23 Me
24 Gi
25 Ve
26 Sa
 27 Do
 28 Lu
29 Ma
30 Me
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 31 

UNDER 17

UNDER 16

ALLIEVI REGIONALI

MARZO

SPERANZA AGRATE
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA





MAGGIO

 1 Gi
 2 Ve
 3 Sa
 4 Do
 5 Lu
 6 Ma
 7 Me
 8 Gi
 9 Ve
10 Sa
 11 Do
 12 Lu
13  Ma
14  Me
15  Gi
16  Ve

17 Sa
18 Do
 19 Lu
20 Ma
21  Me
22 Gi
23 Ve
24 Sa
25 Do
26 Lu
27 Ma
28 Me
29 Gi
30 Ve
31 Sa
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UNDER 15

UNDER 14

GIOVANISSIMI REGIONALI

APRILE

SPERANZA AGRATE
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA





GIUGNO

 1 Do
 2 Lu
 3 Ma
 4 Me
 5 Gi
 6 Ve
 7 Sa
 8 Do
 9 Lu
 10 Ma
 11 Me
 12 Gi
 13 Ve
14 Sa
15 Do
 16 Lu

17  Ma
18  Me
19  Gi
20 Ve
21 Sa
22 Do
23 Lu
24 Ma
25 Me
26 Gi
27 Ve
28 Sa
29 Do
30 Lu
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ESORDIENTI 2012

MAGGIO

SPERANZA AGRATE
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA





LUGLIO

 1 Ma
 2 Me
 3 Gi
 4 Ve
 5 Sa
 6 Do
 7 Lu
 8 Ma
 9 Me
 10 Gi
 11 Ve
 12 Sa
 13 Do
 14 Lu
 15 Ma
 16 Me

 17 Gi
 18 Ve
19 Sa
20 Do
21  Lu
22 Ma
23 Me
24 Gi
25 Ve
26 Sa
27 Do
28 Lu
29 Ma
30 Me
31  GI 
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ESORDIENTI 2013

GIUGNO

SPERANZA AGRATE
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA





AGOSTO

 1 Ve
 2 Sa
 3 Do
 4 Lu
 5 Ma
 6 Me
 7 Gi
 8 Ve
 9 Sa
10 Do
 11 Lu
 12 Ma
 13 Me
 14 Gi
 15 Ve
16 Sa

 17 Do
 18 Lu
 19 Ma
 20 Me
 21 Gi
 22 Ve
23 Sa
24 Do
25 Lu
26 Ma
27 Me
28 GI
29 Ve
30 Sa
31 Do 
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PULCINI 2014

LUGLIO

SPERANZA AGRATE
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA





SETTEMBRE

 1 Lu
 2 Ma
 3 Me
 4 Gi
 5 Ve
 6 Sa
 7 Do
 8 Lu
 9 Ma
 10 Me
 11 Gi
 12 Ve
13 Sa
 14 Do
 15 Lu
 16 Ma

 17 Me
 18 Gi
 19 Ve
20 Sa
21 Do
22 Lu
23 Ma
24 Me
25 GI
26 Ve
27 Sa
28 Do
29 Lu
30 Ma 
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PULCINI 2015

AGOSTO

SPERANZA AGRATE
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA





OTTOBRE

 1 Me
 2 Gi
 3 Ve
 4 Sa
 5 Do
 6 Lu
 7 Ma
 8 Me
 9 Gi
 10 Ve
11 Sa
 12 Do
 13 Lu
 14 Ma
 15 Me
 16 Gi

 17 Ve
18 Sa
19 Do
20 Lu
21  Ma
22 Me
23 GI
24 Ve
25 Sa
26 Do
27 Lu
28 Ma
 29 Me
 30 Gi
 31 Ve 
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PRIMI CALCI 2016

SETTEMBRE

SPERANZA AGRATE
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA





NOVEMBRE

 1 Sa
 2 Do
 3 Lu
 4 Ma
 5 Me
 6 Gi
 7 Ve
 8 Sa
 9 Do
 10 Lu
 11 Ma
 12 Me
 13 Gi
 14 Ve
15 Sa
16 Do

17  Lu
18  Ma
19  Me
20 GI
21  Ve
22 Sa
23 Do
24 Lu
25 Ma
26 Me
27 GI
28 Ve
29 Sa
30 Do 
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SCUOLA CALCIO-2017-2018-2019

OTTOBRE

SPERANZA AGRATE
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA





DICEMBRE

 1 Lu
 2 Ma
 3 Me
 4 Gi
 5 Ve
 6 Sa
 7 Do
 8 Lu
 9 Ma
 10 Me
 11 Gi
 12 Ve
13 Sa
14 Do
15  Lu
16  Ma

17  Me
18  GI
19  Ve
20 Sa
21 Do
22 Lu
23 Ma
24 Me
25 GI
26 Ve
27 Sa
28 Do
29 Lu
30 Ma
31 Me 

www.speranzaagrate.it

 L M M G V S D 
      1 2 
 3 4 5 6 7 8 9 
 1O 11 12 13 14 15 16 
 17 18 19 20 21 22 23 
 24 25 26 27 28 29 30 

CSI TOP JUNIOR

NOVEMBRE

SPERANZA AGRATE
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA





01/2026

 1 Gi
 2 Ve
 3 Sa
 4 Do
 5 Lu
 6 Ma
 7 Me
 8 Gi
 9 Ve
10 Sa
11 Do
12  Lu
13  Ma
14  Me
15  GI
16  Ve

17 Sa
18 Do
19  Lu
20 Ma
21  Me
22 GI
23 Ve
24 Sa
25 Do
26 Lu
27 Ma
28 Me
29 GI
30 Ve
31 Sa
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CSI A 11 OPEN B

DICEMBRE

SPERANZA AGRATE
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA





02/2026

 1 Do
 2 Lu
 3 Ma
 4 Me
 5 Gi
 6 Ve
 7 Sa
 8 Do
 9 Lu
10  Ma
11  Me
12  GI
13  Ve
14 Sa
15 Do

1 6 Lu
 17 Ma
 18 Me
 19 GI
20 Ve
21 Sa
22 Do
23 Lu
24 Ma
25 Me
26 GI
27 Ve
28 Sa
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VIVAIO SPERANZA

GENNAIO

SPERANZA AGRATE
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA




